$Attachment \, \# \, 3\text{--}8.3$ to the Regulation $\,$ and publishing information on the securities market

_										
1		NAME OF ISSUER								
		name:	Joint-stock company "KDB Bank Uzbekistan"							
				JSC "KDB Bank Uzbekistan"						
_	Nam	ne of securities market ticker*:*	CONT	KBUN						
2	-		CONT	TACT DETAILS	1	100047 D	1.11	CILLII		
	Loca	ation:		3, Bukhoro street, Mirobod district, Tashkent city, 100047, Republic of Uzbekistan						
	Posta	al address:		3, Bukhoro street, Mirobod district, Tash	kent city	, 100047, R	epublic	of Uzbekistan		
	E-ma	ail address:*		info@kdb.uz						
Corporate website:* http://www				http:// www.kdb.uz	p:// www.kdb.uz					
			INFORMATION AB	BOUT SUBSTANTIAL FACTS						
	Num	nber of substantial fact:		8						
	Nam	ne of substantial fact:	Changes in the executive body							
	In th	e case of termination of the powers:								
	№	Full name of the person or full name of trustee	Place of	f work, position	Shares owned		Work in other organizations			
			place	position	type	quantity	place	position		
	1	-	-	-	-	-	-	-		
	In th	e case of election (appointment) of t	he person:							
	№	Full name of the person or full name of trustee	Place of work , position		Shares owned		Work in other organizations			
			place	position	type	quantity	place	position		
		In Joo Kim	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Chairman of the Management Board	-	-	-	-		
	Issue	er body taking the decision on these	changes:	Extraordinary General Meeting of Sharel						
	Date	e of the decision:								
	Date	e of minutes:	01.03.2018							
Extract from the minutes of the management body and passport details o elected (appointed) of the person with reference to their place of residence:				In attachment						
	The	composition of the executive board	after the change:							
	№	Full name of the person or full name of trustee	Place of work, position		Shares owned		Work in other organizations			
			place	position	type	quantity	place	position		
	1	In Joo Kim	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Chairman of the Management Board	-	-	-	-		
	2	Kulmatov Akbar Rashidovich	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Deputy Chairman	-	-	-	-		
		Seong Yeob Oh	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Managing Director	-	-	-	-		
		Jwa Jin Kim	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director	-	-	-	-		
		Heung Jun Kim	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director	-	-	-	-		
		In Kee Rhee	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director	-	-	-	-		
		Saydakhmedov Saydmakhmud Saydmamurovich	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Chief Operating Officer	-	-	-	-		
	8	Juraev Abror Baxshillaevich	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Chief Accountant	-	-	-	-		
		Rakhmanberdiev Gayrat	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Head of Legal	_	-	_	-		
		Abduganievich								

Full name of the head of executive body:	In Joo Kim
Full name of chief accountant:	Juraev Abror Baxshillaevich
Full name of the authorized person who posted the information on the website:	Akramova Diloram Gafurovna

"КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ 2018 йил 28 февралдаги Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши баённомасидан КЎЧИРМА

Банк номи:

"КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ

Банк манзили:

Ўзбекистон. Тошкент шахри, Бухоро кўчаси, 3 "КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ Бош офиси, мажлислар зали

Йиғилиш жойи: Йиғилиш күни

ва вакти:

2018 йил 28 февраль, Чоршанба, соат 11:00

Баённома тузилган сана:

2018 йил 1 март

Йиғилиш иштирокчилари:

"КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ акциядорлари номидан (262 066 000 овоз – 100%):

• Ж-б Ким Жебум – Глобал тармоқ гурухи катта менежери, Халқаро бизнес департаменти, КТБ, КТБ номидан ишончнома асосида (226 211 000 овоз – 86,32%)

• Х-м Лазарева Елена, ТИФ Миллий Банки Инвестицион фаолиятини координация ва мониторинг қилиш Департаменти, Қарз қимматли қоғозлар бўлими бошлиғи, ТИФ Миллий Банки номидан ишончнома асосида (27 017 000 овоз - 10,31%);

• Ж-б Мирзаев Чори, "Турон Банк" АТБ, Бошкарув Раиси, "Турон Банк" АТБ номидан банк

устави асосида (8 838 000 овоз - 3,37%)

- Йигилиш раиси: Ж-б Чо Сёнг Хюн, "КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ, Банк Кенгаши Раиси
- Йиғилиш котиби: Ж-б Рахманбердиев Ғайрат, "КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ, Юридик бошкармаси бошлиғи

1-масала Банк Кенгаши аъзоларини сайлаш

2018 МЙ учун Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор қилади:

Овоз бериш бюллетенларига мувофик кумулятив овоз бериш асосида энг куп овоз оладиган беш (5) нафар номзодлар Банк Кенгашининг аъзолари сифатида сайлансин.

Ж-б Туляганов Даврон (Санок комиссияси номидан):

Кумулятив овоз бериш натижаларига мувофик Банк Кенгаши аъзолигига такдим килинган олти (6) нафар номзодлар ичидан қуйидаги беш (5) нафари энг кўп овоз олишди:

- 1. Ж-б Чо Сёнг Хюн Халқаро Бизнес Бошқармаси бошлиғи, КТБ
- 2. Ж-б Мин Ин Хван Халқаро Бизнес Департаменти Бош Менеджери, КТБ
- 3. Ж-б Ким Жунг Гон Глобал Тармоқ гурухи рахбари, Халқаро Бизнес Департаменти, КТБ
- 4. Ж-б Ким Кук Жонг Рискларни бошқаришни режалаштириш гурухи рахбари, Рискларни бошкариш Департаменти, КТБ
- 5. Ж-б Сайдуллаев Нодирбек Миллий банк Бошқаруви Раисининг 1-ўринбосари

2-масала Тафтиш комиссиясининг аъзоларини сайлаш

Акциядорларнинг кун тартибидаги ушбу масала юзасидан розилигини инобатга олган холда, 2018 МЙ учун Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор килади:

"КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ Тафтиш комиссияси аъзолари қуйидаги таркибда тасдиклансин:

Исми, шарифи	Лавозими			Муддат	
Ж-б Ко Санг Пил		атегия гурухи ес Департаменти	раҳбари, КТБ	1 йил	

Ж-б Шин Жи Хун	Глобал Тармоқ гурухи Бош менеджери ўринбосари, Халқаро Бизнес Департаменти, КТБ		
Ж-б Рузиев Нодир	Бухгалтерия ҳисоби ва молиявий ҳисобот департаменти, Банк даромадларини мониторинг қилиш бўлими бошлиғи, Туронбанк	1йил	

3-масала Бошқаруви Раисини тасдиқлаш

Акциядорларнинг кун тартибидаги ушбу масала юзасидан розилигини инобатга олган ҳолда, 2018 МЙ учун Акциядорларнинг 1-навбатдан ташқари умумий йиғилиши бир овоздан қарор қилади:

 Ж-б Ким Ин Жу, "КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ нинг Бошқаруви Раиси сифатида тасдиклансин.

Имзоланди:

Ж-б Чо Сёнг Хюн, Йиғилиш Раиси

Ж-б Рахманбердиев Ғайрат, Йиғилиш котиби

Ж-б Рахманбердиев Fайрат Юридик бошқармаси бошлиғи

Кўчирма аслига тўғри тузилган Кўчирма тузилган сана: 2018 йил 1 март